
  

  

  
  

" i v | 

Za M x = 1%. Be 

dA 

TETUER = | 
m. E ná u x A 

  

  

Platební podmínky: 

Dne: aa on 

  

■iiiiiiiniiii
MKCRX00LNFRE

Ministerstvo kultury
hbltézskč náměstí 1 
lig llPnhal

Cdďon; 257 08$ 111 
fix: 224318ISS
e-mail: q)<«lM»!lnil@nil«:r.cZ

Objednávka č.; OBJ 78/2024 Ehie: 1.3.2024
Dodavatel: Falitiinijte:
COM-TIP s.r.o. Ministerstvo kultury
DružstevníS Mattézské náměstí 1
140 00 Praha 4-Nusle 118 11 Prahal - Malá Strana

IČO -.00023671
Dodejte do: 1^.3J2024

Komu:

Cena sDPH: 68.837 Kč

DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není pláteem DPH

Č. Ú.; ČNB 3424-001/0710

R 240 204

Objednáváme; v objektu Ministerstva kultiny, K Starému Bubenči 569/4, Praha 6 opravu spalinové 
cesty tak, aby byly splněi^ předepsané normy a bylo možné nainstalovat nový ohřívač Quantum Q7 
EU 40 NODS/E. V§e včetně zfýištční revize

Dle cenové nabídky, která je jáilohou objednávky.

ř

Cena plněni bude na zátiaíě faktury od dodavatele zí^lacena příkazem k úhradě do 21 dn& ode dne 
jejího obdrženu Dodavatel Je oprávněn vystavit fcdituru až po uskutečněni plnění v souladu s touto 
objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacŠm listu, předávacího protokolu, apod 
Dodavatel je povinen uvést na fcdOiďe číslo objednávky.
Fcúoura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví
Nebudedi faktura obsahovat číslo objednávky nebo nMežhosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn 
tuto faktióu ve lhůtěJejt statnosti wátit, V tomto př^ia^ neplatí půvoAti lhůta splatnosti, ale začíná 
znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené fcdatay.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího poe^isu. Vpřípadě objednávky nad částku 50 tis. bez 
DPH, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tzn. akc^taci objednávky ze 
strany dodavatele) a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

Potvrzení objednávky:

ii-í3-ai2t



  

 

Připojanl plypoTélio ohřiráknKBtMéiimBBiwpa#

p6 název materiálu, drah piáoe, popis Sbmostl, stavebni dtl «hl pofiet n^ cena n^ Mlkom
1 1 1

1 demontáž a odpojeni stávaliriho ohříváku kpl 1 2 500 2 500
I

2 připáleni nového ohHváku, přívod plynu, přívod, výstup a dikulace vody kpl 1 3 800 3 800

3 materiál kpl L 800 800

4 oprava spalinové ces^ včetné revize a materiálu kpl 1 43 690 43 690
1 I r

5 apuštžni ohříváku oprávnértým technikem kpl 1 3 300 3 300
1

6 režijní náldady kpl 1 1800 1800

7 doprava kpl 1 1000 1000

cena celkambes DPH 66 890

DFHai% 11947

cena eeUcsin vCetaě DPH 68 M7

Původní spallnovů cesta neodp<nddá současným předpisům a není možné na nl f^lpqjít nový spotfebiS. HHnlkDvá vložka 
komínu, ležatý rozvod nen! izolovaný, dhybi kontrolní otvoiy......

spoUnová cesta fíftUffim
materiál Immlnu AK vložka ON 110 s {ďíBluienstrim 17 770,00
materiál kouřovodu Al/Al 5 220,00
demontáž původní vložky 6 000,00
montáž nové spalinové cesty 11600,00
revize 2 100.00
doprava 1000,00
celkem bes DPH 46 690,00


	■iiiiiiiniiii

	Ministerstvo kultury

	ii-í3-ai2t

	Tel. 2einépw.7 (13)





